
Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/46/03 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy 
Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) o samorządzie gminnym Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/03 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Wizna, 
w załączniku Nr 10 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3  statutu sołectwa Niwkowa otrzymuje następujące brzemiennie: „Teren działania sołectwa 
Niwkowo przedstawia załącznik graficzny nr A, który stanowi integralną           część Statutu” 

2. Do statutu sołectwa Niwkowo dodaje się załącznik graficzny nr A załączony do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wizna 
 

Iwona Grodzka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDD661E-DE44-4E97-BD60-3099E53233C1. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX

Rady Gminy Wizna

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDD661E-DE44-4E97-BD60-3099E53233C1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik A



